GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

OFÍCIO N°  1456 / 2023/GABSECGERAL

                                   Manaus, 30 de Maio de 2023.

ÀO  ILUSTRÍSSIMO SENHOR

ORDEAN GONZAGA DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJARÁ

RUA TURÍBIO DE OLIVEIRA. Nº 22 - CENTRO.

69895-000 GUAJARÁ. AM

Assunto: Solicitando informações sobre Ações e Programas de prevenção e dados do câncer de Mama

e de Útero desta Rede de Saúde Pública Municipal

                               Senhor Prefeito,

1          Encaminho a V. Sa. cópia do  Requerimento nº 2204, de autoria do Deputado

EDNAILSON ROZENHA, deferido pela Presidência deste Poder, na reunião do dia 16 de

maio de 2023.

              Atenciosamente,

                     JOÃO LUIZ ALMEIDA DA SILVA

                                                          Secretário-Geral